


Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Odborné dielne odborného výcviku - rekonštrukcia a modernizácia		Miesto:	
Objekt :Dielňa č. 1 - stavebné úpravy		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 29.04.2019
Odberteľ: SOŠ technická, Hviezdoslavova 5, Rožňava		IČO:	
Dodávateľ:		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	67 343	1 M	67 343
1 M2 ZP	67 343		
1 M2 UP	67 343		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
			spolu ZRN
1	HSV:		
2	PSV:		
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:		
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoco		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		56 118,77
22	DPH 20% z:	56 118,77	11 223,76
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		67 342,53
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	
		 EUFEKTA, s.r.o. Národná trieda 60 040 01 Košice (3) IČO: 46 764 364	

Odberateľ: SOŠ technická, Hviezdoslavova 5, Rožňava
Projektant:
Dodávateľ: EUFEKTA, s.r.o., Národná trieda 60, 040 01 Košice

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.04.2019

Stavba :Odborné dielne odborného výcviku - rekonštrukcia a modernizácia
Objekt:

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Objekt	Suma bez DPH	DPH	Suma s DPH
Dielňa č. 1 - stavebné úpravy	6 158,40	1 231,68	7 390,08
Dielňa č. 1 - zníženie energetickej náročnosti	2 460,20	492,04	2 952,24
Dielňa č. 2 - stavebné úpravy	6 722,94	1 344,59	8 067,53
Dielňa č. 2 - zníženie energetickej náročnosti	2 086,69	417,34	2 504,03
Dielňa č.4 - stavebné úpravy	9 174,70	1 834,94	11 009,64
Dielňa č.4 - zníženie energetickej náročnosti	2 343,59	468,72	2 812,31
Dielňa odborného výcviku - CNC dielňa - stavebné úpravy	15 537,53	3 107,51	18 645,04
Dielňa odborného výcviku - CNC dielňa - zníženie energetickej náročnos	4 524,49	904,90	5 429,39
Elektroinštalácie Dielňa 1 a 2	2 986,72	597,34	3 584,06
Elektroinštalácie Dielňa 4	1 754,97	350,99	2 105,96
Elektroinštalácie CNC dielňa	2 368,91	473,78	2 842,69
Za rozpočet celkom	56 119,14	11 223,83	67 342,97

Odberateľ: SOŠ technická, Hviezdoslavova 5, Rožňava
 Projektant:
 Dodávateľ: EUFEKTA, s.r.o., Národná trieda 60, 040 01 Košice

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.04.2019

Stavba :Odborné dielne odborného výcviku - rekonštrukcia a modernizácia
 Objekt: Dielňa č. 1 - stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	014	34923-48311	Vyspravenie okolo otvorov	27,600	m	12,25	338,04
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				338,04			338,04
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
2	014	61142-1331	Oprava váp. omietky stropov štukových 10-30%	58,400	m2	5,28	308,18
3	014	61242-1331	Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových 10-30%	40,130	m2	3,86	155,06
4	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová	58,400	m2	10,33	603,33
5	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák	18,600	m	5,17	96,11
6	MAT	611 9A0104	Parapet vnútorný	9,300	m	9,83	91,43
7	MAT	611 9A0106	Parapet vonkajší	9,300	m	15,51	144,22
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 398,33			1 398,33
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
8	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	58,400	m2	3,41	199,20
9	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	58,400	m2	3,65	213,28
10	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien nad 1,5 m2	3,000	kus	0,66	1,98
11	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojíťých alebo zdvoj.	13,950	m2	6,07	84,73
12	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,865	t	8,20	7,10
13	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	1,730	t	5,75	9,94
14	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,865	t	11,50	9,95
15	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	8,650	t	0,38	3,32
16	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,865	t	8,28	7,16
17	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	8,650	t	0,93	8,04
18	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,865	t	19,20	16,61
19	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,989	t	1,97	7,87
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				569,18			569,18
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 305,550			2 305,55
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
764 - Konštrukcie klampiarske							
20	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	9,300	m	1,02	9,52
21	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,090	%	1,90	0,17
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				9,69			9,69
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
22	767	76763-1109	Montáž + dodávka okien plastových 3100/1500 (vrátane inter. žaluzii)	0,000	kus		0,00
23	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,000	%		0,00
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00			0,00
776 - Podlahy povlakové							
24	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumených alebo plastových	32,200	m	0,96	30,94
25	775	77641-1000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumených	32,200	m	2,29	73,83
26	MAT	284 1A9002	Sokel PVC	32,840	m	2,13	69,85
27	775	77651-1000	Lepenie povlakových podláh gumených pásov	58,400	m2	9,23	539,15
28	MAT	284 145500	Podlahovina PVC (s najvyšším stupňom záťaže)	60,200	m2	28,77	1 731,89
29	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	58,400	m2	2,44	142,67
30	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	9,806	%	0,35	3,43
			776 - Podlahy povlakové spolu:	2 591,76			2 591,76
783 - Nátery							
31	783	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	4,120	m2	0,91	3,76
32	783	78331-2220	Nátery olejové ocel. radiátorov článk. dvojnásobné+1x email	4,120	m2	5,62	23,14
33	783	78331-2720	Nátery olejové ocel. radiátorov článk. základné	4,120	m2	1,43	5,88
34	783	78381-1120	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné+1x email+3x plné tmel.	49,500	m2	14,25	705,28
			783 - Nátery spolu:	738,06			738,06
784 - Maľby							
35	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	98,530	m2	5,21	513,34
			784 - Maľby spolu:	513,34			513,34
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 852,85			3 852,85
			Za rozpočet celkom	6 158,40			6 158,40

Odberateľ: SOŠ technická, Hviezdoslavova 5, Rožňava
Projektant:
Dodávateľ: EUFEKTA, s.r.o., Národná trieda 60, 040 01 Košice

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.04.2019

Stavba :Odborné dielne odborného výcviku - rekonštrukcia a modernizácia
Objekt :Dielňa č. 1 - zníženie energetickej náročnosti

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
1	767	76763-1109	Montáž + dodávka okien plastových 3100/1500 (vrátane inter. žaluzii)	3,000	kus	810,00	2 430,00
2	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	27,450	%	1,10	30,20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 460,20			2 460,20
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 460,20			2 460,20
Za rozpočet celkom				2 460,20			2 460,20

Odberteľ: SOŠ technická, Hviezdoslavova 5, Rožňava
 Projektant:
 Dodávateľ: EUFEKTA, s.r.o., Národná trieda 60, 040 01 Košice

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.04.2019

Stavba :Odborné dielne odborného výcviku - rekonštrukcia a modernizácia
 Objekt :Dielňa č. 2 - stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	012	31712-11022	Montáž + dodávka prefabrik. prekladov	1,000	kus	87,00	87,00
2	014	34923-48311	Vyspravenie okolo otvorov	31,500	m	12,25	385,88
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				472,88			472,88
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
3	014	61142-1331	Oprava váp. omietky stropov štukových 10-30%	58,900	m2	5,28	310,99
4	014	61142-5730	Doplnenie rýh v stropoch a stenách po vybúranej priehke	11,690	m2	3,86	45,12
5	014	61242-1331	Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových 10-30%	41,800	m2	3,86	161,35
6	014	63245-1431	Doplnenie cem. poteru do 1 m2 hr. 3 cm	0,600	m2	8,47	5,08
7	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová	58,900	m2	10,33	608,44
8	011	64294-2111	Osadenie dvemých zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	1,000	kus	6,29	6,29
9	MAT	553 300790	Zárubňa oceľová CGH 90x197	1,000	kus	29,42	29,42
10	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák	12,400	m	5,17	64,11
11	MAT	611 9A0104	Parapet vnútorný	6,200	m	9,83	60,95
12	MAT	611 9A0106	Parapet vonkajší	6,200	m	15,51	96,16
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 387,91			1 387,91
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
13	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	58,900	m2	3,41	200,85
14	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	58,900	m2	3,65	214,99
15	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	17,080	m2	6,30	107,60
16	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien nad 1,5 m2	3,000	kus	0,66	1,98
17	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier	2,000	kus	1,20	2,40
18	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojíťých alebo zdvoj.	10,290	m2	1,15	11,83
19	013	96807-2455	Vybúranie kov. dvemých zárubní	2,950	m2	7,50	22,13
20	013	97103-3621	Vybúr. otvorov do 4 m2 v muríve teh. MV, MVC hr. do 10 cm	1,970	m2	11,40	22,46
21	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	3,454	t	8,20	28,32
22	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	6,908	t	5,75	39,72
23	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,454	t	11,50	39,72
24	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	34,540	t	0,38	13,13
25	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,454	t	8,28	28,60
26	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	34,540	t	0,93	32,12
27	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	3,454	t	19,20	66,32
28	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	5,087	t	1,97	10,02
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				842,19			842,19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 702,980			2 702,98
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
764 - Konštrukcie klampiarske							
29	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	6,200	m	1,02	6,32
30	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,060	%	1,90	0,11
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				6,43			6,43
766 - Konštrukcie stolárske							
31	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	1,000	kus	14,20	14,20
32	MAT	611 602180	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 (vrátane kovania)	1,000	kus	32,00	32,00
33	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	0,847	%	0,80	0,68
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				46,88			46,88
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
34	767	76763-1109	Montáž + dodávka okien plastových 3300/1800 (vrátane inter. žaluzii)	0,000	kus		0,00
35	767	76763-11091	Montáž + dodávka okien plastových 1450/1500 (vrátane inter. žaluzii)	0,000	kus		0,00
36	767	76764-1254	Montáž + dodávka dverí plastových 600/1970 (vrátane všetkých komponentov)	0,000	kus		0,00
37	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,000	%		0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00			0,00
776 - Podlahy povlakové							
38	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumených alebo plastových	33,100	m	0,96	31,78
39	775	77641-1000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumených	33,100	m	2,29	75,80
40	MAT	284 1A9002	Sokel PVC	33,762	m	2,13	71,91
41	775	77651-1000	Lepenie povlakových podláh gumených pásov	58,900	m2	9,23	543,65
42	MAT	284 145500	Podlahovina PVC (s najvyšším stupňom záťaž)	60,667	m2	28,77	1 745,39
43	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	58,900	m2	2,44	143,72
44	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	9,900	%	0,35	3,47
776 - Podlahy povlakové spolu:				2 615,72			2 615,72
783 - Nátery							
45	783	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	4,120	m2	0,91	3,75
46	783	78331-2220	Nátery olejové ocel. radiátorov článk. dvojnásobné+1x email	4,120	m2	5,62	23,15
47	783	78331-2720	Nátery olejové ocel. radiátorov článk. základné	4,120	m2	1,43	5,89
48	783	78381-1120	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné+1x email+3x plné tmeľ.	52,100	m2	14,25	742,43
783 - Nátery spolu:				775,22			775,22
784 - Malby							
49	784	78445-2571	Malba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	110,500	m2	5,21	575,71
784 - Malby spolu:				575,71			575,71
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 019,96			4 019,96

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
Za rozpočet celkom				6 722,94			6 722,94

Odberateľ: SOŠ technická, Hviezdoslavova 5, Rožňava
Projektant:
Dodávateľ: EUFEKTA, s.r.o., Národná trieda 60, 040 01 Košice

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.04.2019

Stavba :Odborné dielne odborného výcviku - rekonštrukcia a modernizácia
Objekt :Dielňa č. 2 - Zníženie energetickej náročnosti

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	---------------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
34	767	76763-1109	Montáž + dodávka okien plastových 3300/1800 (vrátane inter. žaluzii)	1,000	kus	854,00	854,00
35	767	76763-11091	Montáž + dodávka okien plastových 1450/1500 (vrátane inter. žaluzii)	2,000	kus	462,00	924,00
36	767	76764-1254	Montáž + dodávka dverí plastových 600/1970 (vrátane všetkých komponentov)	1,000	kus	280,00	280,00
37	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	26,080	%	1,10	28,69
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 086,69			2 086,69
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 086,69			2 086,69
Za rozpočet celkom				2 086,69			2 086,69

Odberateľ: SOŠ technická, Hviezdoslavova 5, Rožňava
 Projektant:
 Dodávateľ: EUFEKTA, s.r.o., Národná trieda 60, 040 01 Košice

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.04.2019

Stavba : Odborné dielne odborného výcviku - rekonštrukcia a modernizácia
 Objekt : Dieľňa č.4 - stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	014	31023-9411	Zamurovanie otvoru do 4 m2 v murive akejkoľvek hr. na maltu MC	0,690	m3	188,41	130,00
2	014	34923-48311	Vyspravenie okolo otvorov	47,980	m	12,25	587,76
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				717,76			717,76
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
3	014	61142-1331	Oprava váp. omietky stropov štukových 10-30%	70,120	m2	5,28	370,23
4	014	61142-5730	Doplnenie rýh v stropoch a stenách po vybúranej priečke	15,800	m2	3,86	60,99
5	014	61242-1331	Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových 10-30%	114,270	m2	3,86	441,08
6	011	61247-4102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	2,000	m2	13,71	27,42
7	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	2,000	m2	5,06	10,12
8	011	62247-1318	Náter vonk. stien	2,000	m2	7,81	15,62
9	011	62247-4120	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí vrátane prednástr. štuková	2,000	m2	6,27	12,54
10	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou	2,000	m2	5,06	10,12
11	014	63245-1431	Doplnenie cem. poteru do 1 m2 hr. 3 cm	2,580	m2	8,47	21,85
12	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová	72,180	m2	10,33	745,62
13	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák	23,740	m	5,17	122,74
14	MAT	611 9A0104	Parapet vnútorný	11,870	m	9,83	116,68
15	MAT	611 9A0106	Parapet vonkajší	11,870	m	15,51	184,10
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 139,11			2 139,11
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
16	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	72,180	m2	3,41	246,13
17	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	72,180	m2	3,65	263,46
18	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC	17,050	m2	6,30	107,42
19	013	96208-1141	Búranie priečok zo sklenených tváric hr. do 15 cm	2,880	m2	5,53	15,93
20	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel okien nad 1,5 m2	8,000	kus	0,66	5,28
21	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel dvier	2,000	kus	1,20	2,40
22	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj.	17,810	m2	1,15	20,48
23	013	96807-1137	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2	1,000	kus	3,85	3,85
24	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní	2,760	m2	7,50	20,70
25	013	96807-2559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	6,080	m2	3,15	19,15
26	013	97103-3641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm	4,740	m3	39,35	186,52
27	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	12,799	t	11,50	147,19
28	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	127,990	t	0,38	48,64
29	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	12,799	t	8,28	105,98
30	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	127,990	t	0,93	119,03

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
31	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach *O*-ostatný odpad	12,799	t	19,20	245,74
32	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	9,480	t	1,97	18,68
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 576,58			1 576,58
				4 433,450			4 433,45
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
764 - Konštrukcie klampiarske							
33	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	11,870	m	1,02	12,11
34	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,115	%	1,90	0,22
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	12,33			12,33
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
35	767	76763-1109	Montáž + dodávka okien plastových 2x1485/1500 (vrátane inter. žaluzii)	0,000	kus		0,00
36	767	76763-11091	Montáž + dodávka okien plastových 2x1475/1500 (vrátane inter. žaluzii)	0,000	kus		0,00
37	767	76763-11092	Montáž + dodávka okien plastových 1480/1500 (vrátane inter. žaluzii)	0,000	kus		0,00
38	767	76763-11093	Montáž + dodávka okien plastových 1500/1500 (vrátane inter. žaluzii)	0,000	kus		0,00
39	767	76764-1254	Montáž + dodávka brány zateplenej so vstupnými dverami 27000/2250 (vrátane všetkých komponentov)	0,000	kus		0,00
40	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,000	%		0,00
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00			0,00
776 - Podlahy povlakové							
41	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumených alebo plastových	54,060	m	0,96	51,90
42	775	77641-1000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumených	37,800	m	2,29	86,56
43	MAT	284 1A9002	Sokel PVC	37,850	m	2,13	80,62
44	775	77651-1000	Lepenie povlakových podláh gumených pásov	72,180	m2	9,23	666,22
45	MAT	284 145500	Podlahovina PVC (s najvyšším stupňom záťaž)	74,350	m2	28,77	2 139,05
46	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	70,120	m2	2,44	171,09
47	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	12,058	%	0,35	4,22
			776 - Podlahy povlakové spolu:	3 199,66			3 199,66
783 - Nátery							
48	783	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	4,120	m2	0,91	3,75
49	783	78331-2220	Nátery olejové ocel. radiátorov článk. dvojnásobné+1x email	4,120	m2	5,62	23,15
50	783	78331-2720	Nátery olejové ocel. radiátorov článk. základné	4,120	m2	1,43	5,89
51	783	78381-1120	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné+1x email+3x plné tmel.	57,540	m2	14,25	819,95
			783 - Nátery spolu:	852,74			852,74
784 - Maľby							
52	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	129,850	m2	5,21	676,52
			784 - Maľby spolu:	676,52			676,52

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 741,25			4 741,25
Za rozpočet celkom				9 174,70			9 174,70

Odberteľ: SOŠ technická, Hviezdoslavova 5, Rožňava
 Projektant:
 Dodávateľ: EUFEKTA, s.r.o., Národná trieda 60, 040 01 Košice

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.04.2019

Stavba : Odborné dielne odborného výcviku - rekonštrukcia a modernizácia
 Objekt : Dielňa č.4 - zníženie energetickej náročnosti

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

35	767	76763-1109	Montáž + dodávka okien plastových 2x1485/1500 (vrátane inter. žaluzii)	2,000	kus	283,50	567,00
36	767	76763-11091	Montáž + dodávka okien plastových 2x1475/1500 (vrátane inter. žaluzii)	1,000	kus	277,50	277,50
37	767	76763-11092	Montáž + dodávka okien plastových 1480/1500 (vrátane inter. žaluzii)	1,000	kus	270,00	270,00
38	767	76763-11093	Montáž + dodávka okien plastových 1500/1500 (vrátane inter. žaluzii)	1,000	kus	282,00	282,00
39	767	76764-1254	Montáž + dodávka brány zateplenej so vstupnými dverami 27000/2250 (vrátane všetkých komponentov)	1,000	kus	890,00	890,00
40	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	51,900	%	1,10	57,09
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 343,59			2 343,59
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 343,59			2 343,59
Za rozpočet celkom				2 343,59			2 343,59

Odberateľ: SOŠ technická, Hviezdoslavova 5, Rožňava
 Projektant:
 Dodávateľ: EUFEKTA, s.r.o., Národná trieda 60, 040 01 Košice

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.04.2019

Stavba :Odborné dielne odborného výcviku - rekonštrukcia a modernizácia
 Objekt :Dielňa odborného výcviku - CNC dielňa - stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11310-71248	Odstránenie podkladov alebo krytov z drevených špaliek s pieskovým lôžkom, do 200 m2	66,380	m2	16,08	1 067,39
2	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 10 cm, do 200 m2	66,380	m2	4,80	318,62
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 386,01			1 386,01
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
3	014	31027-9841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 párobet. tvárnicami v murive hr. do 30 cm	1,880	m3	187,50	352,50
4	014	34923-48311	Vyspravenie okolo otvorov	30,000	m	12,25	367,50
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				720,00			720,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
5	014	61142-1434	Oprava váp. omietky stropov štukových 50-60%	66,380	m2	8,31	551,62
6	014	61242-1434	Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových 50-60%	198,940	m2	8,31	1 653,19
7	011	61247-4102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	12,500	m2	13,71	171,38
8	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	12,500	m2	5,06	63,25
9	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	12,610	m3	105,36	1 328,59
10	253	63131-9761	Priplatok prehladenie povrchu oceľou	12,610	m3	9,28	117,02
11	253	63131-9771	Priplatok strhnutie povrchu	12,610	m3	10,96	138,21
12	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová	66,380	m2	10,33	685,71
13	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák	15,000	m	5,17	77,55
14	MAT	611 9A0104	Parapet vnútorný	7,500	m	9,83	73,73
15	MAT	611 9A0106	Parapet vonkajší	7,500	m	15,51	116,33
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				4 976,58			4 976,58
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
16	003	94195-5004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	66,380	m2	5,69	377,70
17	011	95290-1221	Vyčistenie priemyselných budov alebo hál	66,380	m2	3,12	207,11
18	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien nad 1,5 m2	3,000	kus	0,66	1,98
19	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj.	18,750	m2	1,15	21,56
20	013	96807-1137	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2	6,250	kus	3,85	24,06
21	013	96807-2559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	6,250	m2	3,15	19,69
22	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	50,763	t	11,50	583,77
23	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	507,630	t	0,38	192,90
24	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	50,763	t	8,28	420,32
25	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	507,630	t	0,93	472,10
26	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	50,763	t	19,20	974,65
27	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	43,617	t	1,97	85,93
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 381,77			3 381,77

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				10 464,360			10 464,36
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
763 - Konštrukcie - drevostavby							
28	763	76313-5015	Podhľady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm	66,380	m2	28,44	1 887,85
29	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	20,910	%	4,50	94,10
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 981,95			1 981,95
764 - Konštrukcie klampiarske							
30	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	7,500	m	1,02	7,65
31	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,073	%	1,90	0,14
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				7,79			7,79
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
32	767	76763-1109	Montáž + dodávka okien plastových 3500/2500 (vrátane inter. žaluzii)	0,000	kus		0,00
33	767	76799-5102	Výroba oceľ. mreží s ich osadením	0,000	kg		0,00
34	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena (mreže)	0,000	kg		0,00
35	767	76799-510885	Statické zabezpečenie nosnej konštrukcie stropu (vrátane dodávky materiálu)	385,000	kg	0,81	311,85
36	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,000	%		0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				311,85			311,85
777 - Podlahy zo syntetických hmôt							
37	773	77731-50668	Podlaha liata s penetračným náterom (kompl. systém)	66,380	m2	8,33	552,95
38	773	99877-7202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	31,531	%	0,70	22,07
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu:				575,02			575,02
783 - Nátery							
39	783	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	9,100	m2	0,91	8,28
40	783	78322-5400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojnás. +1x email s tmel (mreže)	22,750	m2	6,98	158,80
41	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	22,750	m2	2,32	52,78
42	783	78331-2220	Nátery olejové oceľ. radiátorov článk. dvojnásobné+1x email	9,100	m2	5,62	51,14
43	783	78331-2720	Nátery olejové oceľ. radiátorov článk. základné	9,100	m2	1,43	13,01
44	783	78381-1120	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné+1x email+3x plné tmel.	51,450	m2	14,25	733,16
783 - Nátery spolu:				1 017,17			1 017,17
784 - Maľby							
45	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 5,8m	226,370	m2	5,21	1 179,39
784 - Maľby spolu:				1 179,39			1 179,39
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				5 073,17			5 073,17
Za rozpočet celkom				15 537,53			15 537,53

Odberateľ: SOŠ technická, Hviezdoslavova 5, Rožňava
Projektant:
Dodávateľ: EUFEKTA, s.r.o., Národná trieda 60, 040 01 Košice

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.04.2019

Stavba :Odborné dielne odborného výcviku - rekonštrukcia a modernizácia
Objekt :Dielňa odborného výcviku - CNC dielňa - zníženie energetickej náročnosti

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
32	767	76763-1109	Montáž + dodávka okien plastových 3500/2500 (vrátane inter. žaluzii)	3,000	kus	997,50	2 992,50
33	767	76799-5102	Výroba oceľ. mreží s ich osadením	202,000	kg	4,73	955,46
34	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena (mreže)	202,000	kg	2,47	498,94
35	767	76799-510885	Statické zabezpečenie nosnej konštrukcie stropu (vrátane dodávky materiálu)	0,000	kg		0,00
36	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	70,535	%	1,10	77,59
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				4 524,49			4 524,49
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 524,49			4 524,49
Za rozpočet celkom				4 524,49			4 524,49

Podrobný položkový rozpočet - Elektroinštalácie Dielňa 1 a 2

Obj.č.	Názov	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena celkom s DPH
010422	Inštalačný kanál DLP 105x50	60	m	6,13	367,80
010522	Kryt	60	m	2,64	158,40
010582	Priehradka vnútorná	60	m	1,61	96,60
010702	Záslepka	4	ks	1,29	5,16
010785	Plochý uhol	3	ks	6,13	18,39
010602	Uhol vnútorný	21	ks	3,04	63,84
010622	Uhol vonkajší	15	ks	3,04	45,60
010932	Mont rámik	54	ks	1,82	98,28
010994	Montážny rámik 4 modulový	26	ks	2,37	61,62
077140	1-zásuvka	54	ks	2,29	123,66
	Vyp.č.5	2	ks	3,52	7,04
	Zásuvka nástenná 400V/16A	26	ks	4,23	109,98
	Žiarivkové svietidlo prisadené 2x36W	23	ks	22,44	516,12
	CYKY-J 4x6	15	m	1,91	28,65
	CYKY-J 3x2,5	280	m	0,62	173,60
	CYKY-J 3x1,5	120	m	0,38	45,60
	CYKY-J 5x1,5	100	m	0,61	61,00
	Rozvodnica zapustená 2x24	2	ks	44,35	88,70
	3f istič 40A/B	2	ks	11,01	22,02
	3f istič 10A/B	6	ks	6,53	39,18
	1f istič 16A/B	12	ks	1,90	22,80
	1f istič 10A/B	2	ks	1,90	3,80
	Prúdový chránič 40A/0,03A	6	ks	28,42	170,52
	Ranžír, prepojovacie lišty	2	sup	31,18	62,36
	(spojovací, sadra, wago, obo	10	%		239,07
	Spolu materiál				2 629,79
	Montáž DLP kanála	60	m	2,80	168,00
	Montáž DLP odbočenie/uhol	43	ks	1,40	60,20
	Osadenie/zapojenie zásuvky do DLP	54	ks	2,80	151,20
	Osadenie/zapojenie 3f zásuvky	26	ks	9,28	241,28
	Drážkovanie do panelu - strop	52	m	0,85	44,20
	Osadenie kabeláže pod omietku	52	m	0,92	47,84
	Osadenie/zapojenie svietidla, vypínača	25	ks	2,00	50,00
	Osadenie/zapojenie rozvádzača do 24 modul	2	ks	2,40	4,80
	OPaOS východisková	2	ks	50,00	100,00
	Ostatné nešpecifikované práce	10	%	8,68	86,75
	Spolu práce				954,27
	Spolu s DPH				3 584,06
	DPH 20%				597,34
	Spolu bez DPH				2 986,72

Podrobný položkový rozpočet - Elektroinštalácie Dielňa 4

Obj.č.	Názov	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena celkom s DPH
	RACK 12U jednodielny	1	ks	112,81	112,81
	Trubka FXP turbo 20	120	m	0,21	25,20
	Kabel cat5e	301	m	0,25	75,25
	Patch panel cat5e 24 port	1	ks	35,08	35,08
	Dátová zásuvka RJ 45	12	ks	6,20	74,40
	Transformátor bezpečnostný 24V/10A DIN	1	ks	60,00	60,00
	Zásuvka 24V s nezámennými kontaktmi na p	5	ks	8,50	42,50
	1-zásuvka	12	ks	2,29	27,48
	Vyp.č.5	2	ks	3,52	7,04
	Zásuvka nástenná 400V/16A	2	ks	4,23	8,46
	Žiarivkové svietidlo prisadené 2x36W	8	ks	22,44	179,52
	Svietidlo prisadené IP65	2	ks	25,00	50,00
	CYKY 2x2,5	50	m	0,40	20,00
	CYKY-J 3x2,5	180	m	0,62	111,60
	CYKY-J 3x1,5	110	m	0,38	41,80
	CYKY-J 5x1,5	40	m	0,61	24,40
	Rozvodnica zapustená 4x12	2	ks	44,35	88,70
	3f istič 40A/B	1	ks	11,01	11,01
	3f istič 10A/B	1	ks	6,53	6,53
	1f istič 16A/B	8	ks	1,90	15,20
	1f istič 10A/B	2	ks	1,90	3,80
	Prúdový chránič 4P25A/0,03A	1	ks	28,42	28,42
	Prúdový chránič 2P25A/0,03A	9	ks	23,72	213,48
	Ranžír,prepojovacie lišty	1	sup	61,06	61,06
	Spotrebný materiál (spojovací,sadra,wago,ob	10 %			132,37
	Spolu materiál				1 456,11
	Osadenie/zapojenie zásuvky	12 ks		3,70	44,40
	Osadenie/zapojenie 3f zásuvky	2 ks		9,28	18,56
	Drážkovanie do panelu - strop,podlaha	97 m		0,85	82,45
	Osadenie kabeláže pod omietku	340 m		0,92	312,80
	Osadenie/zapojenie RJ45,patch panel	24 ks		2,24	53,76
	Osadenie/zapojenie svietidla,vypínača	12 ks		2,00	24,00
	Osadenie/zapojenie rozvádzača do 24 modul	2 ks		2,40	4,80
	OPaOS východisková	1 ks		50,00	50,00
	Ostatné nešpecifikované práce	10 %			59,08
	Spolu práce				649,85
	Spolu s DPH				2 105,96
	DPH 20%				350,99
	Spolu bez DPH				1 754,97

Podrobný položkový rozpočet - Elektroinštalácie CNC dielňa

Obj.č.	Názov	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena celkom s DPH
	RACK 12U jednodielny	1	ks	112,81	112,81
	Kabel cat5e	605	m	0,25	151,25
	Patch panel cat5e 24 port	1	ks	35,08	35,08
	Dátová zásuvka RJ 45	20	ks	6,20	124,00
	1-zásuvka	13	ks	2,79	36,27
	Vyp.č.6+6	2	ks	5,43	10,86
	1-zásuvka na povrch	2	ks	2,79	5,58
	Zásuvková rozvodnica 2x230V 2x400V	5	ks	76,29	381,45
	Žiarivkové svietidlo 2x36W prachotesné na z	10	ks	16,63	166,30
	CYKY-J 5x10	25	m	4,00	100,00
	CYKY-J 5x6	55	m	2,38	130,90
	CYKY-J 5x4	35	m	1,60	56,00
	CYKY-J 3x2,5	150	m	0,62	93,00
	CYKY-J 3x1,5	100	m	0,38	38,00
	CYKY-O 5x1,5	50	m	0,61	30,50
	H07VU 6mm	60	m	0,47	28,20
	Ekvipotenciálna prípojnica	6	ks	6,44	38,64
	Trubka ohybná FXP turbo 20	450	m	0,21	94,50
	Príchytky CL20	120	ks	0,06	7,20
	Spojka SM20	60	ks	0,18	10,80
	3f istič 40A/B	1	ks	11,01	11,01
	3f istič 32A/B	2	ks	9,00	18,00
	3f istič 20A/B	5	ks	7,04	35,20
	3f istič 16A/B	5	ks	6,53	32,65
	3f istič 10A/B	1	ks	6,53	6,53
	1f istič 16A/B	14	ks	1,90	26,60
	Prúdový chránič 4P40A/0,03A	5	ks	28,42	142,10
	Prúdový chránič 2P25A/0,03A	4	ks	23,72	94,88
	Ranžír,prepojovacie lišty	1	sup	61,06	61,06
	Spotrebný materiál (spojovací,sadra,wago,ob	10 %			207,94
	Spolu materiál				2 287,31
	Osadenie/zapojenie zásuvky	15	ks	3,70	55,50
	Osadenie/zapojenie 3f zásuvkovej rozvodnice	5	ks	9,28	46,40
	Drážkovanie do panelu - podlaha	45	m	0,85	38,25
	Osadenie kabeláže pod omietku	30	m	0,92	27,60
	Osadenie kabeláže nad omietku -trubky	85	m	1,75	148,75
	Osadenie/zapojenie RJ45,patch panel	40	ks	2,24	89,60
	Osadenie/zapojenie svietidla,vypínača	22	ks	2,00	44,00
	Osadenie/zapojenie rozvádzača do 24 modul	2	ks	2,40	4,80
	OPaOS východisková	1	ks	50,00	50,00
	Ostatné nešpecifikované práce	10 %			50,49
	Spolu práce				555,39
	Spolu s DPH				2 842,70
	DPH 20%				473,78
	Spolu bez DPH				2 368,91